
$URiyll§iTRZ NY§Y
u}, Kolejowa 1,5

48-300 Nysa
Zarządzenie Nr 1861/2023

Burmistrza Nysy
z dnia 16 marca 2023 roku

w sprawie zwołania Zebrania w celu przeprowadzenia wyborów Sołtysa i członków Rady
Sołeckiei Sołectwa Rusocin.

Na podstawie § rr Statutu Sołectwa Rusocin uchwalonego uchwałą
Nr lX/138/19 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 22 maja 20L9 r" zarządzam, co następuje:

§r

L. Zwołać Zebranie mieszkańców Sołectwa Rusocin w celu przeprowadzenia wyborów
Sołtysa i członków Rady Sołeckiej.

2.Wyznaczyć ltermin Zebrania w dniu 28 marca 2O23 r. o godz. L700 w świetlicy wiejskiej
w Rusocinie, zaś w przypadku braku quorum ll termin Zebrania w tym samym dniu
o godz. I7L5. ;

3. Podać do publicznej wiadomości mieszkańcom Sołectwa Rusocin termin, miejsce
i po rząd e k Zebr ania, sta nowi ący załącz n i k do Zarządzenia.

§z

Zobowiązuję Naczelnika Wydziału Rozwoju Wsi i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego
w Nysie do merytorycznego itechnicznego przygotowania wyborów.

§g

Zarządzenie wchodziw życie z dniem podpisania.

§}n



Załącznik do 7arządzenia Nr 1861/2023
Burmistrza Nysy
z dnia 16 marca 2023 roku

porzadek zebrania

zwołanego na dzień 28 marca 2023 r. w świetlicy wiejskiej w Rusocinie w celu
przeprowadzenia wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej Sotectwa Rusocin.

1) Otwarcie Zebrania przez Burmistrza Nysy

2| Wybór Przewodniczącego Zebrania i Protokolanta

3) Sprawozdanie Sottysa za okres minionej kadencji

4| Wybór Komisji Skrutacyjnej

5) Wybór Sołtysa

6) Ogłoszenie wyników głosowania

7) Wybórłzłonków Rady Sołeckiej

8) Ogtoszenie wyników głosowania

9) Zamknięcie Zebrania


